РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
[bookmark: _Toc86410235][bookmark: _Toc86411676]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	«24» июля 2023 г.

	№ 296

О награждении Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район» Шкиневой Р.Ю.

Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Поздравительном адресе Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Калужской области», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.10.2020 г. № 17, за активную жизненную позицию, большой личный вклад в организацию поддержки участников специальной военной операции и в связи с празднованием 94-ой годовщины со дня образования Бабынинского района,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район»:

Шкиневу Розу Юнусовну – председателя местного отделения общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального района «Бабынинский район»

В.С. Цуканов

image1.png